
      Tychy, dn. 24.04.2017 r. 
Rada Nadzorcza 
PSM „Stella” w Tychach 

 
 

Uchwała Nr 03/RN/2017 
 

Rady Nadzorczej Pracowniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „STELLA”  
z dnia 24.04.2017 r. 

 
w sprawie: zbadania sprawozdania finansowego za 2016 rok 
 
Działając na podstawie art. 88a § 1 ustawy z dnia 16.09.1982 r. Prawo Spółdzielcze 
(jednolity tekst Dz.U. z 07.01.2017 r. poz. 21 z późniejszymi zmianami) oraz § 80 ust. 1  
pkt 2 ppkt „a” Statutu PSM „Stella” w Tychach, Rada Nadzorcza uchwala co następuje: 
 
1. Rada Nadzorcza zapoznała się ze sprawozdaniem finansowym Spółdzielni za rok 

2016 przedłożonym przez Zarząd, składającym się z: 
- bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2016 r. 
- rachunku zysków i strat za okres 01.01.2016 do 31.12.2016 r.  

wg wariantu porównawczego, 
- dodatkowej informacji i objaśnień, 
- sprawozdania z działalności jednostki. 

2. Rada Nadzorcza po zapoznaniu się z „Protokołem Komisji Rewizyjnej RN PSM 
„Stella” w Tychach w sprawie zbadania sprawozdania finansowego i ksiąg 
rachunkowych Spółdzielni za rok 2016” z dnia 13.04.2017 r. wnioskuje do Walnego 
Zgromadzenia o jego zatwierdzenie oraz udzielenie absolutorium członkom 
Zarządu PSM „Stella” za okres sprawozdawczy. 

 
 
W głosowaniu brało udział 9 członków Rady Nadzorczej. 

Za głosowało  9, 
Przeciw:  0. 

 
 
 
Sekretarz RN                                                       Przewodniczący RN                                                 


